

شركة عُمان للاستثمارات والتمويل ش.م.ع.ع.

البيانات المالية الربعية المدمجة غير المدققة للفترة المنتهية في 31 مارس 2018م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة لقائمة التغيرات في حقوق المساهمين للفترة المنتهية في 31 مارس 2018م

الشركة الأم

رأس المال	إحتياطي قانوني	إحتياطي آخر	إحتياطي القيمة العادلة	إحتياطيات شركات شقيقة	إحتياطي إعادة تقييم أرض ومبنى	أرباح محتجزة	المجموع
20,000,000	6,111,511	697,024	414,238	50,601	669,301	10,062,005	38,004,680
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	3,072,353	3,072,353
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	(46,797)	-	-	-	(46,797)
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	17,835	-	-	17,835
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	(39,496)	39,496	-
-	-	-	-	-	5,924	-	5,924
-	-	-	(46,797)	17,835	(33,572)	39,496	(23,038)
-	-	-	(46,797)	17,835	(33,572)	3,111,849	3,049,315
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	(3,200,000)	(3,200,000)
-	307,235	-	-	-	-	(307,235)	-
-	307,235	-	-	-	-	(3,507,235)	(3,200,000)
-	-	-	-	-	-	-	-
20,000,000	6,418,746	697,024	367,441	68,436	635,729	9,666,619	37,853,995
20,000,000	6,418,746	697,024	367,441	68,436	635,729	9,666,619	37,853,995
-	-	-	-	-	-	1,092,130	1,092,130
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	(124,793)	-	-	-	(124,793)
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	(124,793)	-	-	-	(124,793)
-	-	-	(124,793)	-	-	1,092,130	967,337
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	(2,000,000)	(2,000,000)
-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	(2,000,000)	(2,000,000)
-	-	-	-	-	-	-	-
20,000,000	6,418,746	697,024	242,648	68,436	635,729	8,758,749	36,821,332

في 31 مارس 2018م

البيانات المالية الربعية المدمجة غير المدققة للفترة المنتهية في 31 مارس 2018م

البيانات المالية المدمجة غير المدققة لقائمة التغيرات في حقوق المساهمين للفترة المنتهية في 31 مارس 2018م

المجموعة

المجموع	رأس المال	إحتياطي قانوني	إحتياطي آخر	إحتياطي القيمة العادلة	إحتياطيات شركات شقيقة	تقييم أرض ومبنى	أرباح محتجزة	المجموع	حقوق الأقلية	المجموع
في 1 يناير 2017م	20,000,000	6,111,511	697,024	414,238	50,601	669,301	9,062,005	37,004,680	422,055	37,426,735
الدخل الشامل	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ربح السنة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
الدخل الشامل الآخر	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ربح القيمة العادلة على أصول مالية متاحة للبيع	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
صافي المحرر لقائمة الدخل عند بيع أصول مالية متاحة للبيع	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
حصة من إحتياطيات شركات شقيقة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إعادة تقييم أراضي ومباني	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إستهلاك محول لأرض ومبنى معاد تقييمهما	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
تحرير الالتزام الضريبية المؤجلة عند إستهلاك مبنى معاد تقييمه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
مجموع الدخل الشامل	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
معاملات مع المالكين :	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إصدار أسهم مجانية	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
توزيعات أرباح مدفوعة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إستثمار من حقوق غير مسيطرة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
محول إلى إحتياطي قانوني	-	307,235	-	-	-	-	-	-	-	-
إجمالي المعاملات مع المالكين	-	307,235	-	-	-	-	-	-	-	-
في 31 ديسمبر 2017م	20,000,000	6,418,746	697,024	367,441	68,436	635,729	7,771,225	35,958,601	15,688	35,974,289
في 1 يناير 2018م	20,000,000	6,418,746	697,024	367,441	68,436	635,729	7,771,225	35,958,601	15,688	35,974,289
الدخل الشامل	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ربح الفترة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
الدخل الشامل الآخر	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ربح القيمة العادلة على أصول مالية متاحة للبيع	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
صافي المحرر لقائمة الدخل عند بيع أصول مالية متاحة للبيع	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
حصة من إحتياطيات شركات شقيقة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إعادة تقييم أراضي ومباني	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إستهلاك محول لأرض ومبنى معاد تقييمهما	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
تحرير الالتزام الضريبية المؤجلة عند إستهلاك مبنى معاد تقييمه	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
مجموع الدخل الشامل	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
معاملات مع المالكين :	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
مخصصات من دمج الأعمال	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إصدار أسهم مجانية	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
توزيعات أرباح مدفوعة	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
محول إلى إحتياطي قانوني	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
إجمالي المعاملات مع المالكين	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
في 31 مارس 2018م	20,000,000	6,418,746	697,024	242,648	68,436	635,729	7,261,834	35,324,417	13,328	35,337,745